[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

15.08.2018											 № 1460

О признании утратившим силу
 распоряжения начальника
департамента земельных
отношений администрации города
Перми от 27.07.2017 № 1346
«Об изъятии земельного участка
для муниципальных нужд»

[bookmark: _GoBack]
На основании Положения о департаменте земельных отношений администрации города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 24 февраля 2015 г. № 39, заявления управления жилищных отношений администрации города Перми от 25 июля 2018 г. СЭД-059-11-01-18-1665:
1. Признать утратившим силу распоряжение начальника департамента земельных отношений администрации города Перми от 27 июля 2017 г.
№ 1346 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя начальника департамента земельных отношений администрации города Перми Раевскую Л.В.

О.В. Немирова

image1.wmf